
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/373/23 
RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 
poz. 2414, z 2023 r. poz. 412)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Łasku. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łaskiego 

 
 

Grzegorz Dębkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1674



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

700 -149 206,00 0,00

70005 -149 206,00 0,00

-149 206,00 0,00

razem: -149 206,00 0,00

-149 206,00 0,00Ogółem: 74 606 539,03 74 457 333,03

majątkowe 31 240 216,00 31 091 010,00

5 321 860,00

5 321 860,00

5 321 860,00

Zadania własne

majątkowe

bieżące

bieżące 43 366 323,03 43 366 323,03

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dochody

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

5 471 066,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 471 066,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 471 066,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/373/23

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1674



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

13 168 764,00 13 098 764,00 12 398 652,00 8 972 205,00 3 426 447,00 57 500,00 344 200,00 298 412,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 

-149 206,00 -149 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -149 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 019 558,00 12 949 558,00 12 398 652,00 8 972 205,00 3 426 447,00 57 500,00 344 200,00 149 206,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 

11 231 940,00 11 161 940,00 10 829 528,00 8 373 898,00 2 455 630,00 0,00 34 000,00 298 412,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 

-149 206,00 -149 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -149 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 082 734,00 11 012 734,00 10 829 528,00 8 373 898,00 2 455 630,00 0,00 34 000,00 149 206,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 

81 776 884,03  43 633 600,03  40 220 218,78  28 776 537,78  11 443 681,00  799 250,00  1 229 749,00  978 441,25  0,00  405 941,00  38 143 284,00  38 143 284,00  0,00 

-149 206,00  -149 206,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -149 206,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

81 627 678,03  43 484 394,03  40 220 218,78  28 776 537,78  11 443 681,00  799 250,00  1 229 749,00  829 235,25  0,00  405 941,00  38 143 284,00  38 143 284,00  0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

137 266,00 

137 266,00 

1

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

Wydatki

Zadania własne

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

§
/

grupa
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

Rozdział
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan Wydatki
bieżące

194 17

0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 

0,00 

Dział Nazwa

750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą

Wydatki razem:

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/373/23

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1674


	UCHWAŁA NR LXIV/373/23 RADY POWIATU ŁASKIEGO z dnia 27 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-23T13:14:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




